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Az Országos Magyar Vadászkamara 
Győr-Moson-Sopron megyei Területi 
Szervezete, valamint az Országos 
Magyar Vadászati Védegylet Győr-

Moson-Sopron megyei tagszervezetei 
nevében tisztelettel meghívjuk Önt és 

kedves családját
2022. október 8-án a KAEG ZRT.  

Göbös-majori Ökoturisztikai 
Központjában tartandó 

VADÁSZNAPRA
Fővédnök:

Zambó Péter
Agrárminisztérium erdőkért 

és földekért felelős államtitkára

Tiszteletbeli fővédnök:
Dr. Orbán Péter

nyugalmazott rendőr altábornagy

Védnök: 
Dr. Orbán Tibor

Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt. 
vezérigazgatója

Széles Sándor
Győr-Moson-Sopron Megyei 

Kormányhivatal főispán

PROGRAMOK
7.00 – 7.30 Főzőcsapatok,  árusok érkezése, helyfoglalás
7.30 – 8.30 Reggeli fogadás 
8.30 – 8.45 Teríték átadása – Soproni Lővér Vadászkürtösök 
8.45 – 9.00 Vadászok és zászlók bevonulása a mise 
  helyszínére - /vadász-kápolna/
9.00 – 11.00 Vadászhimnusz – Hangvadász Kürtegyüttes 
  (Tatabánya)
  HUBERTUSZ MISE –Fazakas Zoltán Márton 
  kormányzó perjel
  Soproni Lővér Vadászkürtösök közreműködésével
  KÖSZÖNTŐ
  Zambó Péter, Agrárminisztérium erdőkért 
  és földekért felelős államtitkára
  VADÁSZNAP MEGNYITÁSA
  Dr. Jámbor László Országos Magyar Vadász-
  kamara Győr-Moson-Sopron Megyei Területi 
  Szervezetének elnöke
  Kitüntetések átadása
  Új vadászok ünnepélyes fogadalomtétele 
  Giczi Ferenc 
11.00 – 11.15 TRÓFEASZEMLE MEGNYITÁSA
  Korongvadászverseny kezdete 
  Dr. Orbán Tibor KAEG Zrt. vezérigazgató
11.30-tól Göbös-majori szálláshelybővítés átadása: 
  Zambó Péter, Agrárminisztérium erdőkért 
  felelős államtitkára
12.00 – 12.45 Főzőverseny zsűrizésének kezdete - Lovarda
  Dr. Orbán Péter ny. rendőr altábornagy
  Kiss Zoltán mesterszakács 
12.00 – 12.15 80 évet betöltött megyei vadászok köszöntése 
  Ebédlő
12.00 – 13.00 EBÉD

  Lovarda – színpad:
12.00 – 12.50  Greznár Zoltán és zenekara
  Jó ebédhez szól a nóta 
13.00 – 13.30 Soproni Lővér Vadászkürtösök
  Hangvadász Kürtegyüttes
14.30 – 15.00 Erdélyi Tamás – Szarvasbőgő bemutató
15.00 – 16.00 Főzőverseny, korongvadász, etikai kvíz, 
  eredményhirdetések

  Erdei iskola:
9.00 – 14.00 Mokka Alkotócsoport – gyerek programok, 
  Etikai kvíz kitöltése

  Szabadtéri programok:
10.00 – 14.00 Gyorsított korongvadász verseny 
10.30 – 12.00 Mikola Géza, kynológiai bizottság
  vadászkutya bemutató
13.30 – 14.30 Magyar-Turán Hagyományőrző 
  Solymász Egyesület bemutató
10.00 – 15.00 Gímszarvas trófea mustra
9.00 – 16.00 Sétakocsikázás
9.00 – 16.00 Bakonyi fajátékok - Népi játszótér

  Folyamatos programok: 
Lovas kocsikázás 9-16 óra, 

NAK - kistermelők árusítása - lovarda 
Mokka alkotócsoport gyerek programok,  

bakonyi fajátékok játszótér

Kiemelten köszönjük az alábbi szervezeteknek a rendezvény lebonyolításában nyújtott támogatását:
Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt. | Győr-Moson-Sopron megye jelen lévő vadgazdálkodói | Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Győr-Moson-Sopron megyei 

Igazgatósága | Országos Magyar Vadászati Védegylet | Országos Magyar Vadászkamara | TERCIA Kft.
Kérjük minden résztvevőtől az aktuális járványügyi előírások fokozott betartását!
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A Rábatamási-Hansági Vadásztársaság immáron 12. alkalommal jó 
hangulatú Trófeamustrát szervezett a Hosszúdombi vadászházában 
2022. augusztus 27.-én.

A rendezvény célja, hogy bemutatkozzanak a térség vadász-
társaságai és megismertessék az érdeklődőkkel vadászterületük 
természeti adottságait, az őzgazdálkodással elért eredményeiket. 
Egyesíteni törekszünk mindazon vadászokat, természetbarátokat és 
környezetvédőket, akik hajlandók közösen gondolkodni és tenni a 
vadászati kultúra és etika terjesztéséért, a vad védelméért, a Rábaköz 
flórájának és faunájának érdekében

  Az eseményen a házigazda vadász-társaságon kívül jelen 
volt a bősárkányi Vadgazda Vadásztársaság, a bogyoszlói Tölösi 
Vadásztársaság, a rábapordányi Rábamenti Vadásztáraság, 
a mosonszentmiklósi Rábca-menti Vadásztársaság, a Sobori 
Vadásztársaság, a csornai Hanyi Vadásztársaság és a mérgesi Várhelyi 
Vadásztársaság.

A rendezvényt fél 10-kor Csonka László, a vendéglátó vadásztársaság 
elnöke nyitotta meg és köszöntötte a megjelenteket. 

A megnyitó után a jelenlévő vadász-társaságok 
vadászmesterei, hivatásos vadászai tartottak 
szakmai beszámolót az őzgazdálkodásról, annak 
eredményeiről és bemutatták vadász-területüket.  
Összességében elmondható, hogy az idei évben 
az őznász a nagy szárazság miatt bár korán 
kezdődött, de nem volt túl intenzív.  A július 
végi számottevő csapadékkal és némi lehűléssel 
igen jó hajtás vette kezdetét és a sípra is jól 
ugrottak az őzbakok. A sikeres vadgazdálkodást 
a kiállított 356 őztrófea szemléltette, amely a 
Rábaközben élő őzállományt átfogóan mutatta 
be. Több érmes trófea is kiállításra került, köztük 
néhány aranyérmes is.

A vadgazdálkodási beszámolók utána 
csornai Premontrei Apátságból Ignác szerzetes 
testvér beszélt az Isten és az ember és az 
Isten által az emberre bízott természet 
kapcsolatáról. Végül Isten áldását kérte a 
jelenlévőkre.

A tartalmas beszámolók után Hidvégi Béla világjáró vadász tartott 
érdekes előadást a világ számos helyén nehéz körülmények közt 
történt ritka vadfajok elejtéséről. Ezután a nemzetközi szinten elért 
kitüntetésének, a Conklin Díj történetéről mesélt. Nagy érdeklődéssel 
és figyelemmel hallgatták végig az előadást és sokan dedikáltatták 
a frissen vásárolt könyveket Hidvégi Úrral, akinek nagyon köszönjük, 
hogy jelenlétével megtisztelte rendezvényünket

A közös ebédet jó hangulatú beszélgetés, a trófeák megszemlélése 
és értékelése követte.    

A délután további részében a szanyi Greznár Zoltán prímás és 
zenésztársai szórakoztatták a vendégeket.

Úgy érezzük, rendezvényünk elérte célját, ami az volt, hogy erősítsük 
az itt élők identitását, kötődésüket az őket körülvevő tájhoz, javítsuk 
a vadászat és a vadászok társadalmi megítélését a gasztronómia és 
a kultúra segítségével.

Bognár Roland 
a Rábatamási-Hansági Vadásztársaság hivatásos vadásza  

és a rendezvény szervezője 

Trófeamustra Hosszúdombon
Terítéken a rábaközi őzgazdálkodás eredményei
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Az említett bakot már a tavaly szezon elején láttuk és felfigyeltünk 
rá, egy patak szélén jelölte a területét. A bak akkor még mindkét 
oldalán vaskos erős hatos agancsot viselt a súlyát akkor 400-450 g köré 
saccoltuk a korát pedig 4-5 évesre, de a  vadászszerencse egyszer sem 
állt mellénk, üzekedéskor pedig nem mutatta meg magát.

Az idei évben május 7.napján olasz vendégvadász érkezett 
a területre, akit szintén jómagam kísértem. Hajnali cserkelés 

közben először keresőben, 
m a j d  a  s p e k t í v b e n 
pillantottam meg a nem 
mindennapi agancsot 
viselő kapitális őzbakot. 
A z o n n a l  e l b í r á l t a m 
és a vendégvadásszal 
egyeztetve aki szintén 
é lete bakját  látta az 
állatban természetesen a 
lövés mellett döntöttünk. 
Kiadtam a lőparancsot 
és amikor a vad kedvező 
helyzetben állt kb. 150m-ről 
kissé hátracsúszott lövéssel 
sikerült terítékre hozni. Az elejtett vadhoz közelebb érve fogadott csak 
az igazi látvány. A jobb száron korábbi  agancstő sérülésből adódóan 
a csont elburjánzott és egy négyes osztott szárat rakott fel. Ehhez 
hasonló őzbak a Gyarmati Hunor Vadásztársaság területén még nem 
került terítékre amihez itt is gratulálunk az elejtőnek. A trófea bírálaton 
mért 24 órás kiskoponyás súlya 625g a korát pedig 5 évesre becsülték .

Tisztelet a vadnak Üdv a vadásznak!
Herold Szabolcs Vadászmester

Gyarmat,2022.05.20  
(szerk: a nagy bak érmet nem kapott, 

az osztott szár miatt kizárták a bírálatból)

A Gyarmati kapitális bak

Augusztus hónapban, az  Országos Magyar 
Vadászkamara Kinológiai Szakbizottsága, 
Vadászkutya Alkalmassági Vizsga (VAV) 
bíróképzést szervezett. A tanfolyamon, a 
megyei kinológiai bizottság által delegált 
személyek vehettek részt. 

A képzés időtartama, augusztus 8.-11. közé 
esett. A négynapos tanfolyam ideje alatt, 

délelőtt elméleti, délután pedig gyakorlati, 
szakmai, előadásokon vettünk részt. Az 
előadásokat, a magyar kinológiában, és 
vadgazdálkodásban elismert szakemberek 
tartották. 

A képzés ideje alatt tanulmányoztuk, a 
különböző vadászati módokban használatos 
vadászkutyafajták, jellemzőit, és elvárt 

munkateljesítményüket, a 
vizsgák és a vadászatok során. 
Előadóink nagy hangsúlyt 
fektettek, hogy bővebben 
megismerkedjünk, a kutya 
eredetével ,  egészségügyi 
jellemzőivel, betegségeivel, 
valamint a témával kapcsolatos 
jogszabályi háttérrel. 

A gyakorlati képzések, a 
Martonfai Vadászudvar, a 
Karasicavölgye Vadásztársaság, 
és a Mecsekerdő Zrt. területein 
zajlottak. Az elméleti oktatások 
Kövestetőn, a Natúr Hotelben 
kerültek lebonyolításra. 

A bírói képzést egy záróvizsgával fejeztük 
be, mely egy ötven kérdéses teszt kitöltéséből 
és egy negyven tételes szóbeli vizsgából 
állt. Szinte minden megyéből jelentkeztek 
a tanfolyamra, idén megyénket öten 
képviseltük, a vizsgákat mindenki sikeresen 
teljesítette!  

A bírói jogosítványok kiadása előtt még 
segédbírói feladatok várnak ránk, ezt 
követően lehet majd a szervezet vizsgáin 
teljes jogkörű bíróként közreműködi.  

Köszönjük a szervezést és a megyei 
szervezet támogatását! 

Vadászüdvözlettel: Zsirai Jenő 
hivatásos vadász (VAVbíró jelölt)

Megyei VAV bírók képzése  
Martonfán és Kövestetőn 
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Az OMVK GYMS Megyei Területi Szervezete, az idei évben 
május 25.-én tartotta a Hivatásos Vadász Osztály kötelező szakmai 
továbbképzését. 

A továbbképzés előadásai és meghívott előadói voltak:
1. Apróvad gazdálkodás a Kék Kálló Vadásztársaságnál 
 ea.: Kulcsár Balázs Vt. elnök
2. Vadkárbecslési eljárások és azok tapasztalatai
 ea.: dr. Marosán Miklós
3. A ragadozómadár-fajok jelenlétéből eredő 

konfliktusok kezelése, különös tekintettel az illegális 
mérgezések visszaszorítására 

 ea.: Herczeg Zoltán, szakreferens, AM Nemzeti Parki  
és Tájvédelmi Főosztály

4. A farkas hatása a hazai nagyvadállományra -  
 ea.: Dr. Nagy Gergő, szakreferens, AM 

Természetmegőrzési Főosztály
5. Őzgazdálkodás egy gyakorló vadgazda és a 

vadbiológus kutató szemével
 ea.: Gálfi István és dr. Szemethy László

Az idei továbbképzés témaválasztása több kötelező elemet is 
tartalmazott, ugyanakkor szervezői szándék volt, hogy az egyéb 
előadásokon kapott információk, segítsék a hivatásos vadászaink 

gyakorlati munkáját, illetve betekintést adjanak az ország egyéb tájain 
működő vadászatra jogosultak munkájába, hétköznapjaiba. 

A továbbképzés szünetében került sor a „hivatásos vadászok 
munkakörülményeit felmérő” kérdőív 
önkéntes kitöltésére, ennek országos 
eredményeiről az OMVK Központja fog 
tájékoztatást adni.

A megyei adatok közül néhányat – 
köztük néhány elgondolkoztatót – a 
mellékelt táblázat tartalmazza.

Nagyon bízom benne, hogy a 48 megyei 
vadászatra jogosult által, összesen 16 millió 
forint értékben beadott „eszközbeszerzési 
pályázatok” érdemben javítanak a 
helyzeten.

A szinte teljes létszám-ban megjelenő 
megyei hivatásos vadászok türelmét 
próbára tette az előadások feszes 
időbeosztása - mindenkinek külön köszönet 

a kitartásért! - remélhetőleg 
a továbbképzésen hallott 
informác iók,  szakmai 
eszmefuttatások, a baráti 
társalgások, a finom ebéd 
mind, együttesen megérte 
a fáradtságot.

Ez úton is köszönöm 
a  meghívot t  e lőadók 
közreműködését és minden 
hivatásos vadász munkáját, 
akik nem csak megjelentek, hanem aktívan részt vettek a továbbképzés 
megszervezésében. Nagy Balázs

hivatásos vadász, alelnök

Hivatásos Vadászok Kötelező 
Szakmai Továbbképzése
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M E G H Í V Ó – V E R S E N Y K I Í R Á S

A Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt. 2022. október 8-án (szombaton) rendezi meg az Országos Magyar 
Vadászkamara Győr-Moson-Sopron megyei Területi Szervezete, valamint az Országos Magyar Vadászati 
Védegylet Győr-Moson-Sopron megyei tagszervezeteivel közösen a

„2022. évi Győr-Moson-Sopron Megyei Vadásznapi Kupa”

gyorsított korongvadász versenyét

A verseny célja: a Győr-Moson-Sopron megyei vadászati, erdészeti és sportkapcsolatok, vadászati kultúra 
ápolása, továbbá a versenysport népszerűsítése és versenyzési lehetőség biztosítása.

A verseny rendezője: Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt.

A verseny fővédnöke: Dr. Jámbor László OMVK elnök

A verseny szervezőbizottságának elnöke:  Dr. Orbán Tibor vezérigazgató

A verseny lebonyolítója: Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt.

A verseny időpontja: 2022. október. 8. (szombat) 12.00-tól

A verseny helye: Göbös-major, KAEG lőtér

Versenyszámok: 25 korong gyorsított korongvadászat 

A verseny résztvevői: Indulhat minden olyan természetes személy, aki a magyar fegyverhasználati 
előírásoknak megfelel, és igazoltan vadászjeggyel rendelkezik.

Szabályok: A fegyver és lőszerhasználat a mindenkori érvényben lévő magyar szabályozásnak 
megfelelően. Továbbá minden versenyző, kísérő, néző köteles a lőtér szabályzatait betartani. A versenyen 
max. 12/76-os kaliberű sörétes fegyver, max. 28 g sörét súlyú, 2,5 mm-nél nem nagyobb söréttel töltött 
gyári sportlőszer használható. A verseny a gyorsabb, rugalmasabb lebonyolítás érdekében line rendszerben 
kerül megrendezésre.

A verseny értékelése: Az általános sportlövészeti szabályok szerint. Találategyenlőség esetén a későbbi 
korong hibázás eredménye dönti el a helyezéseket. Teljes (25/25) korongtalálat esetén megosztott helyezés.

A verseny díjazása: Gy-M-S megyei Vadász kategória: I., II., III., hely: serleg és érem.

 Gy-S-M megyei Versenyző, Vendég kat.: I., II., III., hely: serleg és érem.

 Női kategória: I., II., III., hely: serleg és érem.

Nevezés: A nevezési határidő: 2022. október 3. (hétfő) 12:00 óra. 

 E-mail-ben: magyalosi.loter@kaeg.hu vagy sms-ben: +36-20-244-7498, 

 illetve szabad rotte hely esetében a helyszínen 10.30. óráig.

Nevezési díj: 4.000,- Ft/fő

További információk a 2022. október 8-án megrendezésre kerülő Győr-Moson-Sopron Megyei 
Vadásznap rendezvényeivel kapcsolatban a www.omvk.hu/gyor oldalon!
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Győr-Moson-Sopron megyei 
Vadász-Lövész Bajnokság
Mosonmagyaróvár, 2022. június 4.

GOLYÓS EGYÉNI:
1. Fülöp Zsolt 86 pont

2. Mogyorósi Zsolt 82 pont

3. Sánta Gergely 81 pont

KORONG EGYÉNI:
1. Tima Gábor 92 pont egyéni összetett: III. (168 pont)

2. Tamás Gyula 88 pont

3. Fekete Norbert 84 pont

KIEMELT, KORONG EGYÉNI:
1. Vigh Miklós 100 pont egyéni összetett: I. (184 pont)

2. Takács Gábor 84 pont

3. Nagy Balázs 84 pont egyéni összetett: II. (180 pont)

A  h a g yo m á nyo k h o z  h ű e n ,  L á n g 
Rudol f  „SÓLYOM” emléktáb lá jának 
megkoszorúzásával vette kezdetét a 23.  
„SÓLYOM”-KUPA.

Ezt követően a Lajta-Hanság Zrt. Majoroki 
lőterén, az idei évben némileg módosított 
versenyszámokkal, 2 kategóriában álltak 
lőállásba a versenyzők. Az elmúlt 10 évben 
díjazottak eredményei külön kerültek 
értékelésre.

25 korongra 40 lőszer volt felhasználható, 
a kisgolyós számot pedig egyszárú lőbotról, 
egy őzalakos lőlapra kellett teljesíteni.

Eredmények:

KÜLÖNDÍJ 

A LEGEREDMÉNYESEBB  

NŐI VERSENYZŐNEK:

Álló-Ranyák Zsuzsa
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KIEMELT, GOLYÓS EGYÉNI:
1. Nagy Balázs 96 pont

2. ifj. Burkus István 89 pont

3. Vigh Miklós 84 pont

CSAPAT ÖSSZETETT: 
1. KAEG Zrt.  489 pont
 (Nagy Balázs, Sántha Gergely, Tima Gábor)
2. Mórichidai Vt.  470 pont
 (Berki Krisztián, Mogyorósi Zsolt, Vigh Miklós)
3. Várhelyi VT.  427 pont
 (Nagy Attila, Nagy Gergely, Nagy Máté)

Gratulálunk minden résztvevőnek! 
Orbán Henrik titkár

Páratlan gímbika került terítékre 
a Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt., Dél-
Hansági vadászterületén.

A bika különlegességét nem is igazán 
a trófeatömeg adja, sokkal inkább a 
körülötte kialakult „legenda”, kultusz.

Folyamatos jelenlétét, a területen 
több éven keresztül megtalált hullott 
agancsai bizonyítják. A jellegzetesen 
rövid szár, a középágak magasságában 
látható rendellenes szárvastagodás a 
védjegye lett. Tartózkodási helyként a 
vadászterületen belül is egy viszony-

lag kis területrészt választott,  a 
kerületvezető erdész-vadász Rosta 
Attila, évről évre „régi ismerősként” 
üdvözölte.

Ő volt a kísérője is a külföldi vadász-
vendégnek, aki szeptember 8.-án 
terítékre hozta.

Üdv a Vadásznak és Kísérőjének!
Tisztelet a Vadnak, akinek kivételes 

képességeit reméljük, minél több 
utódjában láthatjuk viszont.

Nagy Balázs
KAEG Zrt. fővadász

Páratlan gímbika
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Tisztelt Vadásztársak! Több helyről 
visszahallottam, hogy egyáltalán minek 
ez a szervezet – „megspórolhatnánk” 
25.000.-Ft, ezért úgysem kapunk semmit, 
vadászati lehetőséget sem biztosít – ez 
megy a Facebook-on és az interneten. Ezért 
szeretném ezúton is, pár, konkrét számszaki 
és jogszabályi összefüggést kiemelve röviden 
bemutatni lényegi működésünket. 

21 éve dolgozom a szervezetnél, mint 
az állami vadászvizsga bizottság elnöke, 
a szervezet titkára, az elmúlt időszakban 
csaknem 2000 új vadász vizsgázott sikeresen 
szervezetünknél, sajnos számtalanszor 
tapasztaltam, hogy a vadászjelölt, még 
a v izsga során sem tudta pontosan 
megmondani, mi az Országos Magyar 
Vadászkamara pontos feladata, hogyan 
működik a szervezetünk, amelynek éppen 
tagja kíván lenni! „kép”

Alapvetően egy jogszabállyal létrehozott 
köztestü letrő l  beszé lünk (1997.  év i 
XLVI. törvény), amelyet többek között 
államigazgatási feladatok ellátására hoztak 
létre, emellett, fontos, hogy szakmai 
érdekképviseletet is ellát – de ez nem 
azt jelenti, hogy az egyének vadászatát 
finanszírozni tudjuk – de megpróbáljuk 
általánosságban, magát a vadászatot, 
a vadgazdálkodást, mint szakma, mint 
tevékenység, képviselni, védeni, megőrizni. 
Erőfeszítéseink nagy részét a nem vadászó 
társadalom felé tesszük, ez szükségszerű. 
Higgyék el nekem, a mai „rózsaszín” 
szemüveget viselő társadalomban, ez sem 
egyszerű.

Pár, a gyakoribb, irodánkhoz befutó, telefon 
témákból: minden állat legyen védett, 
ne is legyen vadászat (persze az, hogy 
ez mivel járna, túlszaporodás, vadkárok, 
betegségek, esetleg fajok kipusztulása, 
arra nem gondolnak), minden vadásznak 
pszichológiai vizsgálat,  évente 
kötelező lőgyakorlat (érdekes módon ez 
a jogosítványnál nem merül fel). Az elütött 
vad által okozott kárt térítsék meg, 
de én, az elpusztult vadért nem vagyok 
felelős, még ha kicsit figyelmetlenebbül és 
gyorsabban vezettem is. Jellemző álláspont 
a NEKEM problémát, kárt okozó állatot 
azonnal el kell távolítani – másnak a 
költségén, az, hogy utána mi lesz vele, 
másnak lesz probléma, az nem számít, 

fogjuk be élve a rókát, nyestet, galambot 
és tegyük át a szomszédba, legyen a 
fecskefészek a másik ház eresze alatt. 
Közben írtjuk a szúnyogot, a kullancsot, a 
rágcsálókat, a vakondot (védett), a pókokat 
(védettek), poloskákat, katicát, békákat 
(védettek) sorolhatnám, az természetes. A 
fegyver durranása zavar, de kiköltözök 
az erdőre, póráz nélkül sétáltatom a 
kutyámat(jogszabály nem érdekel), had 
futkározzon, nem eszi meg a kisőzet, 
csak szagolgatja, nyalogatja, igaz utána 
éhen pusztul, elhagyja az anyja, kinn 
kóborol a macskám a határban, milyen 
aranyosan hozza azt a kisnyulat, kisrigót 
– hol van ilyenkor egy állatvédő. Még a 
jogszerű erdőjáráskor is illene egymás 
tevékenységét figyelembe venni, nem 
beszélve a szabálytalan terepmotorosról, 
terepjárós „kirándulókról”. Az erdő-
mező mindenkié, tehát az ENYÉM, 
az, hogy a vadászati jogért  fizetnek, 
dolgoznak benne, az nem tartozik rám 
és nem is érdekel. Az én földemen ne 
vadásszanak, de a vadkárt fizessék 
ki, a társult vadászati jogról pedig 
hallani sem akarok. Mindenki igényének 
tökéletes megoldás nem létezik, olyan 
kompromisszum kell, ami lehetőséget 
ad a vad, a vadász, az autóvezető, a 
mezőgazdasági termelő, a kiránduló és a 
lovas, hosszan sorolhatnám, békés, hosszú 
távon fenntartható együttes jelenlétére.

Nyilvánvalóan attól messze került az 
ember, hogy a vadászat létkérdés legyen, 
a sikertelen vadászat egyenlő volt az 
éhhalállal, a pusztulással, őseink ennek a 
képességnek a bírtokában tudták biztosítani 
a fennmaradásunkat. Ez az ösztön, ez 
a szenvedély, ma is bennünk él, kiben 
erősebben, kiben kevésbé, vagy egyáltalán 
nem (ilyen is van, nem vagyunk egyformák). 
A vad a természet része, nemzeti kincsünk, 
szakszerű hasznosítás, állomány kezelés 
nélkül fenntartása nem elképzelhető, amig 
vad lesz addig a vadászat is szükségszerű. 

Napjainkban nem az a kérdés, hogy 
mi  e l fogad juk-e  a  vadászatmentes 
„vegetáriánus” életmódot, elfogadjuk-e 
ezt a fajta „másságot”, engem biztosan 
nem zavar, hanem az, hogy bennünket 
elfogad-e, a jelentősen átalakult, ösztöneit 
és képességét elvesztő társadalom. El 
tudjuk fogadtatni magunkat, képesek 
vagyunk rá? Korábbi időszakokban fel 
sem merült, hogy ez egyáltalán kérdés 
lehet, a mai háziasszonyok többsége csak 
a boltokban találkozik a végtermékekkel és 
ha azt maguknak kellene előállítani, bizony 
komoly kihívás elé állítanánk, (ezt nemcsak 
a hústermékekre értem)! A mai világban 
csökkent az egymásra utaltság, nehezebben 
fogadjuk el a nekünk nem tetsző, vagy nem 
szimpatikus dolgokat, felszínesek vagyunk, 
sokszor anélkül döntünk, hogy a kérdés 
lényegét megértenénk. Megvesszük a 
mosogatógépet, mert a reklám azt sugallja, 
megmentjük vele a vizeinket, de nem 
számoljuk ki a gép előállításának a környezeti 
hatását, nem számolunk a szükséges 
kapszulák, vízlágyítók és a felhasznált 
villamos energia hatásaival sem.

Visszatérve szervezetünkhöz: a befizetett 
25.000.- ft három részből tevődik össze: állami 
vadászjegy díja 20.000.-Ft, kötelező biztosítás 
1.000.-ft, kamarai tagdíj 4.000.-ft. Ebből az első 
2 összeg a szervezet létezése előtt is fennállt, 
mivel az állami vadászjegy kiadását, a külföldi 
engedélyek kiállítását, ellenőrzését, a kötelező 
biztosítások megkötését, adminisztrációját, az 
ezzel kapcsolatos államigazgatási feladatokat 
valamely szervezetnek meg kellett és meg 
kell oldani, ezt korábban az államigazgatás 
végezte, szervezetünk megszűnése esetén is 
valószínűleg így lenne, hiszen egy ügyintéző 
apparátus nélkülözhetetlen, de amig ezt 

Miért van, mi a pontos feladata  
a vadászkamara szervezetének?
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a vadászkamara végzi, addig ezekről az 
összegekről, ezek felhasználásáról, mi 
dönthetünk.

Nézzük a tagsági viszonyból eredő, az 
országos küldöttek által meghatározott, 
jelenleg 4.000.-Ft tagdíjat, beszéljünk hát 
erről, a szervezetünkhöz ténylegesen köthető 
összegről. Nagyságrendileg megyénkben 
3350 fő fizet tagdíjat és mintegy 350 tagunk 
tagdíjmentes, ez összesen 13.400.000.-Ft 
bevételt jelent. Sok vagy kevés, mindenki 
döntse el maga.

Szervezetünk „alulról építkezik”, a tagok 
4 évente küldötteket választanak, mind a 
sportvadászok, mind a hivatásos vadászok 
közül, akik ezt követően megválasztják a 
vezetőséget és az országos képviseletet, 
minden évben meghatározzák a bevételek 
felhasználásának a mikéntjét, módját, 
formáját. Év közben a vezetőség csupán 
ügyvivő szervezetként látja el a feladatát, a 
meghatározott keretek között, hasonlóan, mint 
a vadásztársaságok, egyesületek esetében.

A kiadásaink egy részét, próbáljuk olyan 
módon felhasználni, hogy bármely tag 
részére elérhető információt biztosítsunk, 
lehetőséget adjunk szakmai szolgáltatásaink 
elérésére. Évente évkönyvet, 2 alkalommal 
hírlevelet bocsátunk ki, ennek összköltsége 
több mint 5.000.000.-ft, a legnagyobb megyei 
rendezvényt, a vadásznapot 4.000.000.-Ft-tal 
támogatjuk, évente 2 alkalommal szervezünk 
a kinológiai bizottságunkon keresztül 
ingyenes vadászkutyavezető képzést, a KAEG 
Zrt közreműködésével idén 2 turnusban 
volt lehetőség vadásztábori részvételre a 
gyerekeknek – sajnos bejelenthetem, a lista 
nem teljes, de ezzel az idén rendelkezésünkre 
álló tagdíjak összege elfogyott.

Az anyagi forrásaink másik, igen jelentős 
részét közvetlenül a vadgazdálkodásban 
résztvevő szervezetek felé irányítjuk, 
mivel, az ő lehetőségük és a feladatuk a 
vadgazdálkodás fenntartása – rajtuk keresztül 
van lehetőség, Önöknek is, a vadászatra. 
Részükre biztosítjuk a beírókönyveket, 
szükséges nyomtatványokat, szervezzük a 
szakmai rendezvényeket, továbbképzéseket. 
2022-ben két konstrukcióban adtunk ki 
támogatást: Országos Vadgazdálkodási 
Alap, 30 pályázat, összesen 26.623.928.-Ft 
támogatási összeggel, hivatásos vadászok 
eszközbeszerzési pályázata, 48 pályázó, 
összesen 15.886.092.-Ft. Csak ez a két 
megyénkben kiadott támogatás, önmagában 

nagyobb összeg, mint a megyei tagdíjak 
háromszorosa.

A harmadik jelentősebb, talán legfontosabb 
rész, ami a jövőnket fogja meghatározni, ez a 
vadászati nevelés, oktatás, ehhez kapcsolódó 
rendezvények szervezése, fontos, hogy a nem 
vadászó közvélemény, a fiatalok felé meg 
tudjuk mutatni magunkat, tudjunk válaszokat 
adni a kérdéseikre. Jelentős fejlesztések 
történtek, oktató és bemutató termek 
létrehozásával, szerte az országban. 

A vadászat és a vadgazdálkodás napjainkban 
rendkívül költséges szenvedély, az idősebb 
vadásztársak sokszor nem értik a jelentős 
változásokat, nehezen fogadják el, hogy a 
körülmények megváltoztak. A rendszerváltás 
egyenes következménye a földterületek 
privatizációja, a magántulajdonok előre törése, 
ezeken a területeken a vad jelenléte, károkozása 
számottevő – a bérvadászat bevételei nem 
fedezik a kiadásokat, bizony zsebbe kell nyúlni, 
csökkenteni kell a vadlétszámokat, de ezzel 
a vadászati lehetőség is fogy. Az apróvad 
lassan eltűnik, a mezőgazdaság, a ragadozók, 
a közlekedés nem segíti az állományok 
fennmaradását, a jelenlegi nagyvadállomány 
pedig, valljuk be nyíltan, a károkozása miatt 
egyre kevésbé fenntartható. 1973-ban 240 
gímbikát bíráltak a megyében, ma több mint 
1.000-t, 850 vaddisznót lőttek, ma 10.000-t, 
akkor még lőttek és befogtak 11.000 foglyot, 
ez a faj, sajnos mára szinte kipusztult. „kép”

30 éve vagyok „területes” vadász, 1992-
ben nem volt belépési díj, ha volt is, minimális 
volt a tagdíj, a bérvadásztatás, az értékesített 
vadhús (vittük a MAVAD-hoz) fedezte az 
egyéni kiadásokat is, bizony, kiváltságos volt, 
aki egyáltalán vadászhatott, 70-80-as években 
1000 ha-ként engedélyeztek a tanácsnál 

egy golyós vadászfegyvert, 
akkor még vonattal, busszal 
j á r tunk  a  vadászatokra , 
nem volt számítógépünk és 
mobil telefonunk. A vadkár 
gyakorlatilag ismeretlen fogalom 
volt, csak az lehetett vadász, akit 
előtte a társaság tagjelöltnek 
felvett, akkor még kötelező 
volt az egyesületi tagság. De 
alkalmazkodni, beilleszkedni 
akkor is kellett!

Igen, jelen voltam én is, 
de ez az időszak elmúlt – 
nem gondolom, hogy azért, 
mert egykor volt lehetőségem, 
továbbra is jár valamiféle 
„előjog” – a mai vadászati 
lehetőséget a mai árfolyamon 
kell megfizetni – a vadászat ma 

Országos küldöttek
Ábrahám István
Gergácz Péter
Nagy Balázs
Varga Tibor
Budai Tamás

Dr. Jámbor László
Dr. Rózsa Gábor

Giczi Ferenc
Horváth Zoltán
Losonczi Katalin
Németh Gergely
Dr. Orbán Tibor
Orbán Henrik
Pintér Csaba

Dr. Sándor Gyula
Takács Tibor

Teríték a Beledi Nimród Vadásztársaság vicai vadászházának udvarán a 70-es években
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sem illeszthető a szociális rendszerbe, de ez 
régen sem volt így. 

Az 1996-os jogszabállyal szélesre tárult az 
ajtó, állampolgári jogon bárki levizsgázhat, 
tarthat vadászfegyvert, de ez nem jelenti azt, 
hogy vadászni is fog, azért áldozni, tenni kell. 
Szervezetünk 1997-ben alakult 2185 taggal, 
ma 3700 tagunk van. 

Kamarai tagságunk nagyobb része nem 
társasági tag – igaz nem is kötelező, saját 
szervezésben, meghívásra, vagy bérvadászat 
formájában tud szenvedélyének hódolni. 
Az önszerveződés, kisebb közösségek 
kialakítása, jelentősen segíthet a lehetőségek 
felkutatásában, elérésében. Azt ne gondolja 
senki, hogy a tagság minden vágyunkra 
megoldást kínál, nem mindig találkoznak 
az álmok és a lehetőségek. Jelentős 
belépési díjakkal, tagdíjakkal kell számolni, a 

vadászterületen számos esetben korlátozások, 
önmérsékletet igénylő alkalmazkodási 
kényszerekkel szembesülünk, bizony néha azt 
gondoljuk, nem ezt a lovat akartuk, de leszállni 
róla már bajos. Jószándékkal mondom, hogy 
rendkívül vonzó lehet egy területes tagság, de 
az erre szánt anyagi források sokszor nagyobb 
szabadságot biztosíthatnak, kötöttségek 
nélkül. Vadászatnál a leglényegesebb kérdés 
sokszor nem az, hogy mire, hanem az, hogy 
„Kivel vadászunk”, barátok társaságában, 
megfelelő kísérővel sokkal nagyobb örömét 
lelheti benne mindenki. Egyedül pedig nem 
megy – legalább is nem mindig.

Vadászüdvözlettel: 
Orbán Henrik OMVK titkár 

20 éve a szervezet szolgálatában

Fogolypár - a kipusztulás szélén

Édesapámmal

Üdv a vadásznak, tisztelet a vadnak!
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Tisztelt Vadásztársak!
Hegedüs Balázs vagyok 43 éves, 

harmadik generációs erdész-vadász 
családból származom, édesapám hivatásos 
vadászként dolgozott, így gyerekkorom óta 
a vadászat az életem szerves része. 

Középiskolai tanulmányaimat Sopron-
ban kezdtem, a Soproni Roth Gyula 
Erdészeti  Technikumban végeztem, 
erdésztechnikusként, majd Kaposváron 
a Pannon Agrártudományi Egyetemen 
szereztem agrár és vadgazda mérnöki 
diplomát. Szakmai pályafutásom a Kisalföldi 
Erdőgazdaságnál kezdődött, a Ravazdi 

Erdészet erdőművelési-vadászati műszaki 
vezetőként végeztem a feladatomat. Ezt 
követően többek között lehetőségem 
adódott, hogy külföldön is tapasztalatokat 
szerezzek, tanuljak, így Afrikában és 
Németországban is dolgoztam hivatásos 
vadászi munkakörben. 2022. augusztusától 
a megyei vadászkamara kötelékében 
szeretném folytatni a pályafutásomat, 
mint szakmai munkatárs, fő feladataim 
az  utánpót lás ,  a  f ia ta l  generác ió 
nevelése, oktatása, a vadászkamara által 
kiírt pályázatok szakmai elősegítése, 
adminisztrációja.

Forduljanak hozzám bizalommal!
Vadászüdvözlettel:

Hegedüs Balázs
szakmai munkatárs

VADÁSZTANFOLYAMOT 
indít ABDÁN a Trivenator Kft.

Tanulj ott, ahol vizsgázni fogsz!   
Részletek elérhetőségeinken: 

06-70-704-2300; 06-70-424-6808; trivenator@gmail.com; 
www.trivenator.hu

Köszönet a csillárbúrákért Lepsényi Márkónak, 
a Globál Group ügyvezetőjének

Bemutatótermünk VADÁSZ-
FÁCÁNOK 
novemberi elvitellel 

előjegyezhetőek. 

A szállításban tudok 
segíteni.

Tel.: 
06-20 804 5598
Wágner Kálmán

Új munkatárs szervezetünknél
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2022 februárjában Véreb tenyészszemle volt 

Kaszó pusztán, áprilisban pedig Bezenyén id. 

Burkus István szervezésében.

Márciusban, a Vadászkamara anyagi 

támogatásával, Göbös-majorban műkotorék 

pálya kialakítására került sor Nagy Balázs 

hivatásos vadász elelnök irányításával.

2022 ápri l isában vezetőségi ülésen 

vettem részt Abdán, ezt követően minden 

szombaton Vámosszabadin vizsla vezető 

képzést tartottunk, négy bizottsági tag 

közreműködésével 20 db vizsla részére. Április 

23-án 14 kutya sikeresen vizsgázott.

2022 májusban küldöttgyűlésen vettem 

részt Göbös-majorban, bizottsági beszámolót 

tartottam. Júniusban Hatvanban az Országos 

Kynológiai Bizottság értekezletén leegyeztettük 

az ez évi bírói tanfolyamok helyét, idejét és 

jelentkezési feltételeket.

Júliusban, Martonfán, a négy napos 

tanfolyamot a győri szervezet által javasolt 5 

fő sikeresen elvégezte, így az új VAV bírók a 

következők: Pálfalvi Edit, Czimmerer József, 

Lukács Zsolt, Szollár Sándor, Zsirai Jenő. 

Nekik is gratulálunk azért (is), mert egy időben szinte párhuzamos 

rendezvényként zajlott a nemzetközi (F.C.I.) bírói kiképzés és 

vizsgáztatás az ebtenyésztő szervezetek rendezésében, ahol az ott 

induló négy fő megyei vadászok közül hárman, Makai Zsófia, Fábián 

Péter és Pákozdi Sándor sikerrel végeztek.

Augusztus folyamán Göbös-majorban két turnusban egymást 

követő hetekben gyermek tábor zajlott. „Ismerd meg a vadászokat” 

kiemelt kamarai program alatt, ezt úgy oldottuk meg, hogy az első 

Kinológiai  Bizottság beszámolója 
a 2022-es eseményekről, 

az eddig elvégzett feladatokról

Zsirai Jenő Czimmerer József

hét vendégeinek Ponty Beatrix és Németh Tibor, míg a következő 

gyermek csoportnak Szollár Sándor, Czimmerer József és Gergő 

valamint Zsirai Jenő mutatott be több féle fajta vadászkutyát és azok 

látványos vadászati feladatokat a gyerekek nagy örömére és a véget 

nem érő kérdéseik elől már jó szerével menekülni kellett.

Augusztus 27 és szeptember 10-én tartottuk meg a megyei 

válogatást azok között a vizslások között akik már magas 

szintű vizslával rendelkeznek. A legjobbak indulhatnak az idei 

országos dunántúli mindenes 

versenyen, mely előszobája 

az országos főversenynek, 

ahol az alföldi legjobb 8 és a 

dunántúli legjobb 8 mérhető 

össze képzettségét, tudását.

Szeptember 24-től szomba-

tonként Lébényben indult a 

már hagyományos díjmentes 

vizslás kiképzés VAV-ra való 

felkészülés. A VAV vizsgára 

október 22-én lesz lehetőség.

A hagyományos Studinka 

László emlékverseny időpontja 

2022. november 5. – Lébény.

Vadászüdvözlettel:

Mikola Géza  

Kyn.biz. elnök
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Az Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron Megyei  
Területi Szervezete a Kisalföldi Erdőgazdaság Zrt.-vel együttműködve, 
a „kiemelt kamarai programok támogatása” pályázat keretében, 2022. 
július 14-én, lőkészség-fejlesztő napot szervezett a megye hivatásos 
vadászai részére.

A rendező Erdőgazdaság a Magyalosi lőtéren fogadta a programra 
jelentkezőket, ahol egy rövid programismertető után, Csákány Csaba 
nemzetközi FITASC bíró tartott előadást különböző lövészethez 
kapcsolódó témakörökben. A hallgatóság információkat kapott 
a koronglövészet típusairól, a lőtéren kötelezően betartandó 
szabályokról, viselkedési formákról.

A tájékoztató után mindenki jó hangulatban foglalta el az egyes 
pályák lőállásait és igyekezett legjobb tudása szerint meglőni a 
technikás korongokat.

A rendezők a pályák kiválasztását gyakorlati szempontok szerint 
végezték, a korongok szinte minden vadászható apróvadfaj mozgási 
formáját imitálták, változatos terepi környezetben. 

A délelőtti korongvadászatot, a nap második felében golyós lövészet 
követte. A résztvevő hivatásos vadászok kisgolyós fegyverrel, 50 m 
távolságból gyakoroltak álló-és futócél lövészetet.

Lőkészség-fejlesztő nap  
a Magyalosi Lőtéren

A baráti hangulatban telt események végeztével, a helyszínen adott 
és az azt követően visszajelzett vélemények alapján, a programnak 
lesz folytatása, remélhetően minél nagyobb résztvevői létszámban.

Nagy Balázs
Hivatásos vadász, alelnök
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2022. augusztus 8-19. között, két egyhetes 
turnus formájában, negyven gyermek 
részvételével került sor ifjúsági vadásztábor 
megszervezésére Göbös-majorban. 

A résztvevő ifjú vadászok színes programok 
keretében ismerkedhettek meg a vadászat-
vadgazdálkodás egyes területeivel.

A szervezők, a programok nyitónapján, 
egy játékos tudásfelmérővel tájékozódtak 
a gyerkőcök vadászat iránti érdeklődéséről, 
akiknek a témához kapcsolódó jártassága 
mindenkit meglepett.

A gazdag programkínálat – természetesen 
a jó hangulat és a játékosság mellett - 
igyekezett tovább szélesíteni a megszerzett 
információkat.

Vadásztábor Göbös-majorban

A gyerekek terepi lovas fogatozásokon, 
kutyás programokon, íjászaton, fafaragó 
foglalkozáson, légpuskás lövészeten 
vettek részt, megismerkedtek a vadászkürt 
típusokkal, kürtszignálokkal, kipróbálhatták 
a különböző csalsípokat, élvefogó csapdákat 
élesíthettek, automata vadetetőt állítottak.

A programok közül az esti lesvadászaton 
való részvétel volt a legnépszerűbb, a 
gyerekek a vadmegfigyelés élménye mellett, 
egy-egy vadelejtést is láthattak.

A „táborbontás” előtti ismételt tudáspróbán 
a szervezők örömmel állapították meg, hogy 
a jó hangulat, a barátkozás, a felhőtlen 
kikapcsolódás mel lett ,  a résztvevők 
vadászattal kapcsolatos tudása is tovább 
bővült. A rendezvényen tapasztalt érdeklődő, 
örömteli arcok, a gyermeki megnyilvánulások 
és a későbbi szülői visszajelzések is mind 
együttesen, további folytatásra bíztatja a 
programban részt vevő szervezeteket.

A vadásztábor megszervezését az Országos 
Magyar Vadászkamara és annak GYMS 
Megyei Területi Szervezete a Kiemelt Kamarai 
Programok keretében támogatta.

Nagy Balázs
Hivatásos vadász, alelnök
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2022. július 22-én a Kisalföldi Erdőgazdaság 
Zrt. szervezésében, Göbös-majorban került 
sor a megyei hivatásos vadász verseny 
megrendezésére.

A versenyen induló 6 fő hivatásos 
vadász, a gyakorlati versenyszámok között 
szereplő lövészet pontszámait, a július l4-én 
megrendezésre került „magyalosi lőkészség-
fejlesztő” napon szerezték meg, elméleti 
és egyéb gyakorlati jártasságukat ezen 
rendezvényen bizonyíthatták.

Az elméleti versenyszámok között szakmai 
teszt megírása, állat hang-és képfelismerés, 
koponyafelismerés, növénymeghatározás, 
a gyakorlati feladatok között trófeabírálat, 
csapda felismerés és kezelés szerepeltek.

A kifejezetten jó hangulatban, külső és 
belső helyszíneken zajló verseny, szoros 
végeredményt hozott.

Az első és második helyen (tized pontnyi 
egyezéssel) holtverseny alakult ki, Nagy 
Gergely (Sobori Vadásztársaság) és Horváth 
Flórián (TAEG Zrt.) hivatásos vadászok között, 
idén harmadik helyezést ért el ifj.Füleki László, 
a Tölösi Vadásztársaság hivatásos vadásza.

Megyénket az országos döntőben - 
tisztességesen helytállva - 11. helyezést 
elérve, Horváth Flórián képviselte, aki az 
indulás jogán kapott további pénzjutalmat 
megosztva Nagy Gergellyel, a „Fair Play díjat” 
is kiérdemelte.

Minden versenyzőnek ezúton is megköszö-
nöm a részvételt, remélem, a megyei versenyt 
a jövőben – inkább a részvétel fontosságát, 
mint az elért eredményt szem előtt tartva – 
szélesebb körben tudjuk megszervezni.

Nagy Balázs  Hivatásos vadász, alelnök

Győr-Moson-Sopron Megyei 
Hivatásos Vadász Verseny



Golyós, sörétes lőfegyverek javítása, teljes felújítása, sörétes fegyverek átépítése, golyós lőfegyver 
készítése, kalibermódosítás, csőcsere, céltávcsövek felszerelése egyedi ill. gyári szerelékekkel, tuskészítés. 

Leselejtezett, gazdaságtalanul javítható lőfegyverek megvásárlása  korlátozott számban!

Elérhetőségek: 
Tel.: +36-70-702-5497,  E-mail: tamas.robert@citromail.hu

Postacím: 9172 Győrzámoly, Tölgyfa utca 18.
Megrendelés esetén az időpont egyeztetés véget mindenképp hívjon!

Főszerkesztő: Orbán Henrik  Felelős kiadó: Dr. Jámbor László
Kiadja: az Országos Magyar Vadászkamara Győr-Moson-Sopron Megyei Területi Szervezete

Szerkesztőség címe: 9151 Abda, Szent István u. 53. Tel.: 96/283-472, 30/239-4926.
Nyomás: PALATIA Nyomda és Kiadó Kft.  Megjelenés: 3700 példányban.

T Á M O G A T Ó I N K : 

Akácos Gábor Sopron

Tamás Róbert, Győrzámoly

Fegyverjavítás és lövészet az AKÁCOS BT-nél!
A fegyverjavító részleg 2005 óta végez sörétes, golyós és egyéb fegyverek szakszerű javítását, 
barnítását, felújítását, távcsőszerelést, tusa faragását és fegyverekkel kapcsolatos munkákat, 
tanácsadást.
Időjárástól független lőterünkön lehetőség van fegyverek belövésére, műszaki ellenőrzésre, 
gyakorlásra 50 m-s pályán lövészet vezető segítségével.
Amennyiben szükség van szolgáltatásainkra keressenek bizalommal az alábbi elérhetőség 
bármelyikén:

Akácos Gábor vadászpuskaműves mester
T.: 06-30-9463 506 vagy Messengeren / Facebookon
Személyesen: 9400 Sopron Bécsi domb erdész ház

E-mail címünk: gyor@omvk.hu

Telefon: 06-96/283-472

Ügyfélfogadásunk
(9151 Abda, Szent István u. 53.)

Hétfő, Szerda, Csütörtök: 8.00-12.00 és 12.30-15.00

Kedd: ügyfélfogadás szünetel

Péntek: 8.00-14.00


